Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

,. 	Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro - TeL (22) 2621-1525 - R. 212
E-mail: mislenedeandre@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DA VEREADURA MISLENE DE ANDRÉ

RELIUERIMENTII N° 050, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017.

A Vereadora subscrita com assento na bancada do PARTIDO VERDE, desta rasa de
Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe, REFILIER, que submeta a Mesa Diretora
deste Poder Legislativo o presente Requerimento outorgando MOÇÃO DE APLAUSOS ao
Reverendíssimo Pastor ROBSUN DA SILVA EIJRITYBA - IGREJA EVANBELICA DE
MISSLIES ASSEMBLEIA DE DEUS OU BAIRRO PARUIJE ESTORIL, pelos relevantes serviços
prestados como Pastor.

JUSTIFICATIVA

Por seus relevantes serviços como Pastor nos últimos anos, levando aos mais
afortunados a palavra de Deus, como Pastor da Igreja Evangélica de Missões - Assembleia
de Deus, onde desenvolve e prega a Fé, com a Bençu que Deus lhe concedeu.

1E EE1M.rci d
forma de reconhecimento pela atuação da homenageada.

CIENTE
Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2017.

(YTÁ4vY -
MISLENE DNEIÇAD BUS SANTOS

- MISLENE DE ANDRÉ -
APROVADO VEREAEJDRAPV

EM VOTAÇÃO ÚNICA

PRESIDENTE
C.MS.P.A.

constou do expedento dm Sø*ç
do  Dia

o Costa
PRESIDENTE
C.M.S.P.A.